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	Тримесечен период към 30 юни

	
	
	Бележка
	
	2011
	2010
	2011
	2010

	
	
	
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)

	
	
	
	
	
	
	

	Приходи от лихви
	2
	
	   2,017 
	     2,589 
	       976 
	      1,395 

	Разходи за лихви                                                  2
	
	(1,293) 
	  (1,469) 
	     (635) 
	  (739) 

	
	Нетен приход от лихви
	
	      724 
	        1,120 
	      341 
	       656 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Други приходи
	
	
	27 
	29 
	27
	- 

	
	
	
	
	751
	1,149
	368
	656

	
	
	
	
	
	
	

	Нетни разходи за обезценка
	
	
	(259)
	-
	(434)
	-

	Други финансови приходи/(разходи),
	
	(23)
	(23) 
	(11)
	(11) 

	нетно
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Разходи за заплати
	2
	
	(64) 
	(54) 
	(32) 
	(27) 

	Други оперативни разходи
	
	
	     (70) 
	       (147) 
	    (24) 
	       (50) 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Печалба от обичайна дейност
	
	
	    335 
	      925 
	(133)    
	       568 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Разход за данъци
	
	
	     (33) 
	       (92) 
	      14 
	(56)       

	
	
	
	
	
	
	

	Печалба след данъци
	
	
	302
	833
	(119)
	512

	
	
	
	
	
	
	

	Друг всеобхватен доход за периода, нетно от данъци
	
	
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	          
	     
	          

	Пълен всеобхватен доход за периода
	
	
	  302 
	      833 
	(119)      
	       512 

	
	
	
	
	
	
	

	Печалба/(загуба), разпределима на:
	
	
	
	          
	     
	          

	Доход на групата
	
	
	300
	832
	(120)
	511

	Неконтролиращо участие
	
	
	2
	1
	1
	1

	
	
	
	
	
	
	

	Пълен всеобхватен доход, разпределим на:
	
	
	
	
	

	Доход на групата
	
	
	300
	832
	(120)
	511

	Неконтролиращо участие
	
	
	2
	1
	1
	1


Приложените бележки от 1 до 3 са неразделна част от този консолидиран финансов отчет.

Подписан на 17 август 2011:

	Ивайло Ботев
	
	Милена Ботева
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител


	
	
	30 юни 2011
	31 декември 2010


	
	Бележка
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)

	АКТИВИ
	
	
	

	
	
	
	

	Парични средства
	
	2,605
	5,256

	Отпуснати кредити
	2
	41,454
	44,284

	Други активи
	
	2,682
	1,159

	
	
	
	

	ОБЩО АКТИВИ
	
	46,741
	50,699

	
	
	
	

	СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ
	
	
	

	
	
	
	

	Задължения по облигационни заеми
	
	31,828
	31,824

	Търговски заеми
	2
	4,806
	8,939

	Други пасиви
	2
	728 
	859 

	
	
	
	

	ОБЩО ПАСИВИ
	
	37,362
	41,622

	
	
	
	

	Неконтролиращо участие
	
	191
	189

	
	
	
	

	Собствен капитал
	
	
	

	Емитиран акционерен капитал
	
	7,000
	7,000

	Общи резерви
	
	923
	923

	Натрупана печалба
	
	965
	477

	Текуща печалба
	
	300
	488

	
	
	 
	 

	Общо собствен капитал
	
	9,188
	8,888

	
	
	
	

	ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ
	
	46,741
	50,699


Приложените бележки от 1 до 3 са неразделна част от този консолидиран финансов отчет.

Подписан на 17 август 2011:

	Ивайло Ботев
	
	Милена Ботева
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	
	
	Основен капитал
	Печалба
	Загуба
	Резерви
	Общо
	Неконтроли-ращо участие

	
	
	
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Салдо към 01 януари 2010
	7,000
	512
	(35)
	923
	8,400
	191

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Нетна печалба за периода
	-
	832
	-
	-
	832
	1

	Покриване на загуба
	-
	(15)
	15
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Салдо към 30 юни 2010
	7,000
	1,329
	(20)
	923
	9,232
	192

	
	
	
	
	
	
	

	Нетна загуба за периода
	-
	(344)
	-
	-
	(344)
	(2)

	
	
	
	
	
	
	

	Салдо към 31 декември 2010
	7,000
	985
	(20)
	923
	8,888
	189

	
	
	
	
	
	
	

	Нетна печалба за периода
	-
	300
	-
	-
	300
	2

	
	
	
	
	
	
	

	Салдо към 30 юни 2011
	7,000
	1,285
	(20)
	923
	9,188
	191


Приложените бележки от 1 до 3 са неразделна част от този консолидиран финансов отчет.

Подписан на 17 август 2011:

	Ивайло Ботев
	
	Милена Ботева
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител


	
	2011
	2010

	
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)

	Паричен поток от оперативна дейност:
	
	

	
	
	

	Нетна печалба
	300
	832

	
	
	

	Отпуснати кредити
	4,847
	2,168

	Приходи (разходи) от лихви
	(724)
	(1,120)

	Други дебитори
	(1,523)
	172

	Други кредитори
	(131)
	320

	
	
	

	Нетен поток от оперативна дейност
	2,769
	2,372

	
	
	

	Паричен поток от инвестиционна дейност:
	
	

	
	
	

	Неконтролиращо участие
	2
	1

	
	
	

	Нетен поток от инвестиционна дейност
	2
	1

	
	
	

	Паричен поток от финансова дейност:
	
	

	
	
	

	Получени заеми
	(5,422)
	(1,458)

	
	
	

	Нетен поток от финансова дейност
	(5,422)
	(1,458)

	
	
	

	Изменение на паричните средства
	(2,651)
	915

	
	
	

	Парични средства и парични еквиваленти
	
	

	в началото на периода
	5,256
	8,113 

	
	
	

	Парични средства и парични еквиваленти 
	
	

	в края на периода
	2,605
	9,028


Приложените бележки от 1 до 3 са неразделна част от този консолидиран финансов отчет.

Подписан на 17 август 2011:
	Ивайло Ботев
	
	Милена Ботева
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


1. Обща информация

Правен статут
ХипоКредит АД, гр. София е дружество, регистрирано в Софийски градски съд по фирмено дело № 3608 от 29.04.2004 год., с капитал 1,000,000 (един милион) лева, разпределен в 10,000 /десeт хиляди/ броя обикновени, налични, поименни акции с право на глас с номинална стойност 100 /сто/ лева всяка.

Седалището на дружеството е гр. София, ул. Средна гора 75. На 16.05.2007 г. дружеството вписва увеличение на капитала от 1,000,000 /един милион/ лева на 2,200,000 /два милиона и двеста хиляди/ лева, разпределен в 22,000 /двадесет и две хиляди/ обикновени, налични, поименни акции с право на глас с номинална стойност 100 /сто/ лева всяка една чрез издаване на нови 12,000 /дванадесет хиляди/ обикновени, налични, поименни акции с право на глас с номинална стойност 100 /сто/ лева всяка и промяна в адреса на управление в гр. София, бул. Цариградско шосе, бл. 14, партер. 

На 10.08.2007 год. вписва увеличение на капитала на дружеството от 2,200,000 /два милиона и двеста хиляди/ лева на 4,000,000 /четири милиона/ лева чрез издаване на нови 18,000 /осемнадесет хиляди/ броя обикновени, налични, поименни акции с право на глас с номинална стойност 100 /сто/ лева всяка. 

Съгласно протокол от общото събрание на акционерите от 26.03.2008 година ОС взема решение за увеличаване на капитала на дружеството от 4,000,000 /четири милиона/ лева на 6,000,000 (шест милиона) лева чрез издаване на 20,000 /двадесет хиляди/ нови обикновени, налични, поименни акции с право на глас и номинална стойност 100 /сто/ лева всяка.

На 15.06.2009 г. дружеството взема решение за ново увеличение на капитала си от 6,000,000 /шест милиона/ лева на 7,000,000 (седем милиона) лева чрез издаване на 10,000 /десет хиляди/ нови обикновени, налични, поименни акции с право на глас и номинална стойност 100 /сто/ лева всяка.

Предмет на дейност на дружеството е финансиране на проекти, предоставяне на гаранции, търговско представителство и посредничество, както и всички други дейности, незабранени от закон.

Обединяващи предприятия
Консолидираните финансови отчети включват финансовите отчети на ХипоКредит АД и финансовите отчети на ХипоКапитал АДСИЦ към 31 март 2011 г..
Вътрешногруповите транзакции, салда и нереализирани печалби са елиминирани. Нереализираните загуби също са елиминирани, освен в случаите, в които стойността не може да бъде възстановена.

ХипоКапитал АДСИЦ е дружество, регистрирано в Софийски градски съд по фирмено дело № 12296 от 08.11.2005 г., с капитал 500,000 (петстотин хиляди) лева, разпределен в 50,000 /петдесет хиляди/ броя обикновени, безналични акции с право на глас с номинална стойност 10 /десет/ лева всяка. На 25.07.2006 г. има увеличение на капитала от 500,000 лева на 650,000 (шестстотин и петдесет хиляди) лева, чрез издаване на 15,000 броя нови обикновени безналични акции, с номинална стойност 10 лева всяка една. 
Седалището и адресът на управление на дъщерното дружеството е гр. София, бул. Цариградско шосе бл. 14/15. 
Предметът на дейност на дъщерното дружеството е набиране на средства чрез издаване на ценни книжа и инвестиране на набраните средства във вземания /секюритизация на вземания/, покупко – продажба на вземания.
Неконтролиращото участие в нетната печалба на групата е представено отделно. Неконтролиращото участие в баланса е представено отделно от собствения капитал и пасивите на групата.
База за консолидация

Дъщерно предприятие: дружество, в което ХипоКредит АД, пряко или косвено, притежава над 50% от гласовете или има правото да назначи повече от половината от членовете на управлението и така има властта да ръководи финансовата и оперативната политика на дружеството.

Дъщерното предприятие подлежи на консолидация от датата, на която ефективният контрол е прехвърлен на групата и се изключва от консолидацията от датата, на която този контрол е преустановен. Финансовите отчети на дружествата в групата подлежат на пълна консолидация, като се обединяват ред по ред. 

Финансовите отчети на дъщерното дружество са изготвени за същия отчетен период като финансовия отчет на дружеството-майка при прилагането на унифицирани счетоводни политики. При изготвяне на консолидираните финансови отчети, финансовите отчети на дружеството-майка и дъщерното дружество са обединени на база ред по ред чрез събиране на сходни позиции от активи, пасиви, собствен капитал, приходи и разходи. Вътрешногруповите салда и транзакции (вкл. дивиденти), както и нетните резултати от тях са елиминирани изцяло. 

В междинния консолидиран отчет, финансовите отчети на дъщерното дружество са консолидирани на база метода пълна консолидация. Методът се прилага от момента, от който се счита, че контролът е прехвърлен в предприятието майка. 

Съответствие

База за изготвяне на финансовите отчети и счетоводни принципи

Общи положения

Междинните консолидирани финансови отчети са изготвени за периода от 1 януари 2011 г. до 30 юни 2011 г. в съответствие с действащите в Република България Международни стандарти за финансови отчети (International Financial Reporting Standards (IFRS)). Международните стандарти за финансови отчети включват Международните стандарти за финансови отчети и тълкувания на Комитета за разяснения на МСФО (КРМСФО), одобрени от Съвета по Международни счетоводни стандарти и Международните счетоводни стандарти (International Accounting Standards(IAS)) и тълкуванията на Постоянния комитет за разясняване (ПКР), одобрени от Комитета по Международни счетоводни стандарти (КМСС), приети от Комисията на Европейския съюз. 
Междинните консолидирани финансови отчети са изготвени на база историческа цена, коригирана с разликите от преоценка за финансовите активи.

Счетоводната политика е прилагана систематично от групата.

Съгласно изискванията на българското законодателство счетоводните регистри са изготвени в лева, която е функционална валута и валута на представяне. 

Междинните консолидирани финансови отчети са представени в лева, като всички суми са закръглени до най-близките хиляда лева (хил. лв.), освен ако не е упоменато друго.
Към датата на изготвяне на настоящите междинни консолидирани финансови отчети, Ръководството е направило преценка на способността на дружеството да продължи своята дейност като действащо предприятие. При тази преценка е взета предвид цялата налична информация за предвидимото бъдеще, което е поне, но не е ограничено до дванадесет месеца от края на отчетния период.

2. Свързани лица
Възнагражденията на членовете на Съвета на директорите през годината се състоят от краткосрочни трудови възнаграждения. Общата стойност на възнагражденията към 30 юни 2011 г. е 37 хил. лева /към 30 юни 2010 – 30 хил. лева.
	
	
	30.06.2011

	
	
	(хил. лв.)

	Свързани лица
	Баланс
	Актив
	Пасив

	Кредитекс ООД
	Търговски заеми
	613
	-

	Ти Би Ай Еф Файненшъл Сървис 
	Търговски заеми 
	-
	4,806

	Кредитекс ООД 
	Други кредитори
	-
	650


	
	
	2011

	
	
	(хил. лв.)

	Свързани лица
	Отчет за всеобхватния доход
	Приход
	Разход

	Кредитекс ООД
	Приходи от лихви
	26
	-

	Ти Би Ай Еф Файненшъл Сървис
	Разходи за лихви
	-
	178

	Ти Би Ай Инвест ЕАД
	Други финансови разходи
	-
	56

	
	- признат на текущ разход
	-
	12

	
	- разсрочен
	-
	44

	Ти Би Ай Консултинг ЕООД
	Други финансови разходи
	-
	5

	
	- признат на текущ разход
	-
	1

	
	- разсрочен
	-
	5


	
	
	30.06.2010

	
	
	(хил. лв.)

	Свързани лица
	Баланс
	Актив
	Пасив

	Кредитекс ООД
	Търговски заеми
	602
	-

	Ти Би Ай Еф Файненшъл Сървис 
	Търговски заеми 
	-
	3,044

	Кредитекс ООД 
	Други кредитори
	-
	435


	
	
	2010

	
	
	(хил. лв.)

	Свързани лица
	Отчет за всеобхватния доход
	Приход
	Разход

	Кредитекс ООД
	Приходи от лихви
	16
	-

	Ти Би Ай Еф Файненшъл Сървис
	Разходи за лихви
	-
	63

	Кредитекс ООД
	Други оперативни разходи
	
	1

	Ти Би Ай Инвест ЕАД
	Други финансови разходи
	-
	94

	
	- признат на текущ разход
	-
	17

	
	- разсрочен
	-
	77

	Ти Би Ай Консултинг ЕООД
	Други финансови разходи
	-
	6

	
	- признат на текущ разход
	-
	-

	
	- разсрочен
	-
	6


3. Събития, настъпили след датата на съставяне на баланса

Няма значими събития, настъпили между отчетната дата и датата на съставяне на баланса, които да променят междинните консолидирани финансови отчети към 30.06.2011 г.

	Ивайло Ботев
	
	Милена Ботева
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител


17 август 2011 г.
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